
Uchwała Nr XXXV/201/2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 28 września 2005 roku

 
w sprawie przystąpienia Gminy Kętrzyn do realizacji projektu turystycznego “ Oznakowanie

i promocja turystyczna Powiatu Kętrzyńskiego na terenach wiejskich” w ramach programu europejskiego
LEADER + realizowanego przy współpracy z partnerem francuskim

           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje :

§  1.

Przystąpić do realizacji projektu opracowywanego wraz z partnerem z Francji w celu pozyskania środków na realizację
w/w projektu dotyczącego oznakowania turystycznego Powiatu Kętrzyńskiego w ramach programu Leader +

§  2. 

W  budżecie Gminy  Kętrzyn zabezpiecza się wkład własny w wysokości   9.717 złotych w roku 2006 na realizację
projektu “ Oznakowanie i promocja turystyczna Powiatu Kętrzyńskiego “ w ramach programu Leader +

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                 Władysław  Duda


